平成 26年 6月 25日

各 位
株 式 会 社 久 世

代表取締役社長 久 世 健 吉

（JASDAQ コード番号 2708）

問合せ先 取締役経営サポート本部長

        加 藤 広 忠

       TEL 03-3987-0018

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 当社は、平成２６年６月２５日開催の第６７回定時株主総会および総会後の臨時取締役会におきま

して、下記の日付をもって人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動（平成２６年６月２５日付）

 ＊取締役の任期満了に伴い、本定時株主総会において７名の取締役の選任が承認されました。

  新役職名               氏 名            旧役職名

 代表取締役社長            久世 健吉         代表取締役社長

 取締役副社長             久世 真也         取締役

 専務取締役営業本部長         松﨑 俊幸         専務取締役営業本部長

 取締役経営サポート本部長       加藤 広忠          取締役経営サポート本部長

兼人事総務部長                          兼人事総務部長

 取締役広域営業本部長         鎌田 美紀男        取締役広域営業本部長

 兼広域営業二部長                         兼広域営業二部長

                                  （物流本部管掌）

 取締役経理部長            後藤 明彦         取締役経理部長

取締役（新任）            栗林 勉

 なお、取締役経理部長 後藤明彦は、７月 1日より物流本部を管掌します。

２． 監査役（平成２６年６月２５日付）

 ＊監査役の任期満了に伴い、本定時株主総会において１名の監査役の選任が承認されました。

                     氏 名

 監査役（再任）            和井田 堯彦

以上